

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,  
MUMBAI BENCH**

**COMPANY SCHEME PETITION NO. 1025 OF 2020**

**CONNECTED WITH**

**COMPANY SCHEME APPLICATION NO. 1011 OF 2020**

In the matter of the Companies Act, 2013

**AND**

In the matter of Section 230 to Section 232 of the Companies Act, 2013 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016

**AND**

In the matter of Scheme of Amalgamation of Suremi Trading Private Limited ('Suremi' or 'the Transferor Company 1') and Sushripada Investments Private Limited ('Sushripada' or 'the Transferor Company 2') with NOCIL Limited ('NOCIL' or 'the Transferee Company') and their respective Shareholders ('the Scheme' or 'this Scheme')

**Suremi Trading Private Limited,** a )  
Company incorporated under the )  
Companies Act, 1956 and having its )  
Registered Office at D1 Sindhul House, )  
Nanabhat Lane, Mumbai - 400023, )  
Maharashtra )  
CIN: U65990MH1978PTC020335 )...the First Petitioner Company  
**Sushripada Investments Private Limited,** )  
a Company incorporated under the )  
Companies Act, 1956 and having its )  
Registered Office at Mafatlal House, )  
Backbay Reclamation, Mumbai - 400020, )  
Maharashtra )  
CIN: U65990MH1974PTC017275 )...the Second Petitioner Company  
**NOCIL Limited,** a Company incorporated )  
under the Companies Act, 1956 and having )  
its Registered Office at Mafatlal House, )  
H.T. Parel Marg, Backbay Reclamation, )  
Mumbai - 400020, Maharashtra )  
CIN: L99999MH1961PLC012003 )...the Third Petitioner Company

**STATUS OF APPROVAL**

A Petition under Section 230 to Section 232 of the Companies Act, 2013 seeking the sanction of the Scheme of Amalgamation of Suremi Trading Private Limited ('Suremi' or 'the Transferor Company 1') and Sushripada Investments Private Limited ('Sushripada' or 'the Transferor Company 2') with NOCIL Limited ('NOCIL' or 'the Transferee Company') and their respective Shareholders ('the Scheme' or 'this Scheme'), was jointly presented by the First Petitioner Company, the Second Petitioner Company and the Third Petitioner Company ('the Petitioner Companies') on 19th September 2020.

Vide an Order delivered by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench ('NCLT') on 3rd March 2021, the said Petition was made absolute in terms of its prayer and the appointed date was fixed as 1st October 2020.

This advertisement has been made by the Petitioner Companies as directed by the Hon'ble NCLT in its Order delivered on 3rd March 2021.  
Dated this 18th day of March, 2021

**Hemant Sethi & Co**

Sd/-

**Advocates for the Petitioner Companies**  
1602 Nav Parmanu, Behind Amar Cinema,  
Chembur, Mumbai - 400 071

राष्ट्रीय कंपनी विधि न्यायाधिकरण समोर,

मुंबई खंडपीठ

कंपनी योजना अर्ज क्र. १०११ सन २०२०

श्री संबंधित

कंपनी योजना याचिका क्र. १०२५ सन २०२०

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ आणि कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या इतर प्रयोज्य तरतुदी सहावाचता कंपनीज (काप्रोमाईझेस, अर्झमेंट्स आणि अॅपल्टमेशन्स) रुल्स, २०१६ प्रकाणात आणि

सुरेमी ट्रॉडग प्रायवहेट लिमिटेड ('सुरेमी' किंवा 'हस्तांतरक कंपनी १') आणि सुश्रीपदा इन्हेस्टेंट्स प्रायवहेट लिमिटेड ('सुश्रीपदा' किंवा 'हस्तांतरक कंपनी २') महं नोसिल लिमिटेड ('नोसिल' किंवा 'हस्तांतरिती कंपनी') आणि त्यांच्या संबंधित भागधाराकांच्या एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या ('योजना' किंवा 'सदर योजना') प्रकरणात.

सुरेशी ट्रेडिंग प्रायव्हेल सिमिटेड,  
कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या तातुदीनावये स्थापित कंपनी, जिचे  
नोंदायीकृत कार्यालय आहे, डी ३, सिंघु हाऊस, नानाभट लेन, मुंबई-  
४०००२३, महाराष्ट्र.

सीआयएन: यु६५९९०एमएच१९७८पीटीसी०२०३३५. ...पहिली याचिकाकर्ता कंपनी

सुश्रीपदा इन्वेस्टमेंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड,

कंपनी अधिनियम, १९५६ च्या तरतुदीनव्ये स्थापित कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे, मफतलाल हाऊस, बँकबेरी, मुंबई ३२, महाराष्ट्र.

सीआयएन: य६५११०४८८१०१७४५१०१७४५... द्वितीयांकर्ता कंपनी

त्रिमुख लिमिटेड कंपनी अधिनियम १९५६ च्या तातडीन्ये

नासल लिमटेड, कपना आवानवम, १९७५ द्या तरुदार्शक स्थापित कंपनी, जिचे नोंदणीकृत कार्यालय आहे, मफतलाल हाऊस,

बैंकबे रिक्तमेशन, मुंबई-४०००२२, महाराष्ट्र.

सीआयएन: एल९९९९९९९८६१९६१पीएलसी०१२००३.

Digitized by srujanika@gmail.com

कपनान याचिकच्या मंजुरीचा विषयता  
 सुरेती ट्रेडिंग प्रायव्हेट लिमिटेड ('सुरेती' किंवा 'हस्तांतरक कंपनी १') आणि सुश्रीपदा इन्हेस्टमेंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड ('सुश्रीपदा' किंवा 'हस्तांतरक कंपनी २') सह नोंदिल लिमिटेड आणि त्याच्या संबंधी भागार्थकांच्या एकविनायकाच्या योजनेच्या ('योजना २' किंवा 'सदर योजना') मंजुरीकरिता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम २३० ते २३२ अन्वये याचिका १९ संपर्वे, २०२० रोपी पहिली याचिकाकर्ता कंपनी, दुसरी याचिकाकर्ता कंपनी आणि तिसऱ्या याचिकाकर्ता कंपनीद्वारे ('याचिकाकर्ता कंपन्या') द्वारे संयुक्तपणे सादर करण्यात आली होती.

३ मार्च, २०२१ रोजीच्या सन्मानानीय राष्ट्रीय कंपनी विथी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने पाठविलेल्या अंदाजाद्वारा सदर याचिका विच्या विनंती नुसार मंजूर करण्यात आली आणि नियन्तीची तारीख ६ ऑक्टोबर, २०२० निश्चित करण्यात आली आहे.

सदर जाहीरात ही. ३ मार्च, २०२१ रोजी पाठविलेल्या त्वांच्या आदेशामधील सन्मानगीय एनसीएलटीच्या निर्देशनसार याचिकाकर्ता कंपनीदारे करण्यात येत आहे.

संदर्भांक ३८ मार्च ३१३४

मेरे हेमंत सेठी अँण्डे कं

मेरे, हेमंत सेठी अँण्डा कं.

सही/-

याचिकाकर्ता कंपन्यांकरिता वकील  
१६०२, नव परमाणु, अमर सिनेमाच्या मागे,